[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.12.2011г.                                                                                                № 128-р
ст-ца Новониколаевская

Об изменении должностей работников,  занимающих должности,  не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы
       В соответствии со статьей 72 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьей 135 Трудового Кодекса Российской Федерации, постановления администрации  Новониколаевского сельского поселения от 14.12.2011 года № 141 «О внесении изменений в постановление администрации Новониколаевского сельского поселения от 24.05.2011 года № 66 «Об оплате труда работников администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района, занимающих должности,  не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»,  распоряжением главы Новониколаевского сельского поселения от  23 декабря 2011 года № 85-рл «Об утверждении штатного расписания администрации Новониколаевского сельского поселения  Калининского района», распоряжением   главы Новониколаевского сельского поселения от 23 декабря 2011 г № 86-рл «Об утверждении штатного расписания работников, занимающих должности сотрудников по осуществлению первичного воинского учета на территории Новониколаевского сельского поселения Калининского района», в целях приведения служебных документов в соответствие с требованиями:

       1. Изменить с 01 января 2012 года название следующих должностей:

        сотрудник по делам молодежи и спорта;

        младший сотрудник;

        Соответственно на:

        инструктор по физической  культуре и спорту;

        сотрудник.
       2. Начальнику общего отдела администрации Новониколаевского сельского поселения Т.Н.Смелик внести соответствующие изменения в

трудовые договоры работников администрации Новониколаевского сельского поселения, занимающих вышеуказанные должности.

       3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новониколаевского сельского поселения  С.А.Решетникова.

       4. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2012 года.
Глава Новониколаевского

сельского поселения

Калининского района                                                                            В.И.Калько

Проект внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского  сельского поселения

Начальник  отдела                                                                             Т.Н.Смелик